|Col. b| Johanne Arie, Reymundo, Lupo Rudericj, Stephano Petri, Johanne 
Rudericj, testibus; Dominico, Martino, infantibus Sancte Columbe.
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1221, marzo, 29.

Rodrigo Osórez vende ao prior Rodrigo o seu quiñón da viña de Buxeses por tres-
centos soldos.

A.- A. C. Ourense, Fondo de Pergamiños Monacais, nº 213.

REX. Leirós, Catálogo, nº 213.

Notum sit tam presentibus quam futuris hominibus quod ego, Rudericus 
Osoriz, uendo quantum quinionem habeo jn /2 ujnea de Gugeenses vobis, Rude-
rico 1, priorj monasterij Sancte Columbe, pro trecentis solidis quos de uobis acce-
pi per composi/3cionem de Pelagio Didacj de Meleens et de Martino Saluadoriz 
Auriensis et de Johanne Iohannis de Prato Bono, scilicet, /4 tali condicione quod 
ipsi apprecient uineam supradictam et si inuenerint quod plus ualet et plus de 
precio ego uoluero, detur /5 michi a priore; et si ipsi inuenerint quod minus ua-
let, ego teneor reintegrare priorj. Si forte ego noluero stare per com/6posicionem 
supradictorum hominum, prior recipiat a me CCC solidos et ego recipiam su-
pradictam uineam, prior tantum jnde prius /7 quatuor nouis sibi collectis absque 
ullo peccato, quia in loco uendictionis hoc fecimus. Et ego, Rudericus Osoriz, 
promitto per /8 bona mea semper defendere monasterium Sancte Columbe cum 
uendictione supradicte uinee et insuper hoc numquam uineam istam /9 a uobis 
debeo comparare nisi tantummodo per me ipsum et per meos denarios et insuper 
possidere.

1   Está na entreliña.
2   O texto Petro abbate in Cellanoua está escrito por cima da subscrición do prior cunha chamada que remite 

a este lugar.

/27 Ego, Rudericus, prior Sancte Columbe, /28 hanc kartam quam fieri jussi /29 
roboro, concedo et confirmo |Sinal|.
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Qui pactum istum fregerit, pectet in/10iuriam pacientj sexcentos solidos et 
carta remaneat in suo statu.

Que fuit facta in era Mª CCª Lª VIIIJª et quotum IIIJº /11 kalendas aprilis. 
Alfonso rege in Legione regnante, Laurentio episcopo in Auria presulante, Rude-
rico Fernandi castel/12lum Aguilares tenente.

Et ego, Rudericus Osoriz, cum fratre meo Gundisaluo Osoriz hoc placitum 
confirmamus insimul /13 et roboramus.

|Col. a| Arias Iohannis, Gundisaluus Fernandi, Pelagius Iohannis, milites, testes.
|Col. b| Rudericus Alfonsi, Martinus Saluadoriz, Arias Pelagij, Aurie burgen-

ses, testes.
|Col. c| Domnus Gundisaluus, domnus Adam, domnus Lupus, Garsias Fer-

nandi, Petrus Iohannis, Johannes Arie, testes.
|Col. d| Pelagius Diaz, Petrus Garsia, Petrus Aria de Ribela, testes.